
STAD BRUSSEL

Personnel
Ressources humaines

VILLE DE BRUXELLES

Personeel
Human ressources

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2244119 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 03/06/2019

CAR - Toekenning van acht voltijdse en één halftijdse gesubsidieerde contractuele betrekking.- Crèche Tivoli
(perceel 1).- Overeenkomst 04914.

De Gemeenteraad,

Gelet op het Koninklijk Besluit nr 474 van 28.10.1986 tot opzetting van een stelsel van door de Staat gesubsidieerde contractuelen bij
sommige plaatselijke besturen;

Gelet op het Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 05.02.1998 tot bepaling van de verdelingscriteria voor de
subsidies toegekend aan de lokale besturen die gesubsidieerde contractuelen tewerkstellen;

Gelet op de toekenning van geco-betrekkingen aan lokale besturen in het kader van de New Deal Jonge Kind door de Brusselse
Hoofdstedelijke Regering, Plan Cigogne III;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel.- De Stad sluit met de Minister van Werkgelegenheid van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest de overeenkomst nr 04914
betreffende de toekenning van acht voltijdse en één halftijdse geco-betrekking voor tewerkstelling bij crèche Tivoli (perceel 1).

Onderwerp : 

Nr DO : 19

Bijlagen :
Overeenkomst 04914 - crèche Tivoli (perceel 1) - NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

24/05/2019 13:58    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/019_Overeenkomst%2004914%20-%20cr%C3%A8che%20Tivoli%20(perceel%201)%20-%20NL.pdf

